



This is the Creams Café Allergens data sheet. Locate the column on the left of the type of food you are checking, (waffles) then look for the name which will match the dish. Please note that in Creams whilst we have processes in place to prevent cross contamination, we do use Nuts and other allergens within the business. Always notify our staff if you have an allergy and what to so we can enable our processes.

Category	Product name	Contains Celery/Celery (and products thereof)	Contains Cereals/Gluten (and products thereof)	Contains Crustaceans (and products thereof)	Contains Eggs (and products thereof)	Contains Fish (and products thereof)	Contains Lupin (and products thereof)	Contains Milk (and products thereof)	Contains Molluscs (and products thereof)	Contains Mustard (and products thereof)	Contains Peanuts (and products thereof)	Contains Sesame Seeds (and products thereof)	Contains Soybean (and products thereof)	Contains Sulphur Dioxide & Sulphites in Concentrations > 10mg/kg(10mg/L)	Contains Tree Nuts (and products thereof)	Ingredients
Waffles	Nutty Banoffee	Used In Business	Contains		Contains			Contains		Used in Business	May Contain		Contains	Used in Business	Contains Almond, cashew, hazelnut	
	Waffle A'Tella	Used In Business	Contains		Contains			Contains		Used in Business	May Contain	May Contain	Contains	Used in Business	Contains Almond, cashew, hazelnut	
	Chocolate Fudge Mess	Used In Business	Contains		Contains			Contains		Used in Business	May Contain		Contains	Used in Business	May Contain	
	Waffle Royale	Used In Business	Contains		Contains			Contains		Used in Business	May Contain	May Contain	Contains	Used in Business	Contains Almond, cashew, hazelnut	
	O-RE-O on mine	Used In Business	Contains		Contains			Contains		Used in Business	May Contain	May Contain	Contains	Used in Business	May Contain	
	Millionaires	Used In Business	Contains		Contains			Contains		Used in Business	May Contain	May Contain	Contains	Used in Business	May Contain	
	Chocoholic	Used In Business	Contains		Contains			Contains		Used in Business	May Contain	May Contain	Contains	Used in Business	May Contain	
	Strawberry Choc Indulgence	Used In Business	Contains		Contains			Contains		Used in Business	May Contain	May Contain	Contains	Used in Business	May Contain	
	White Chocolate Blizzard	Used In Business	Contains		Contains			Contains		Used in Business	May Contain	May Contain	Contains	Used in Business	May Contain	
	Strawberry field	Used In Business	Contains		Contains			Contains		Used in Business	May Contain		Contains	Used in Business	May Contain	
	Waffle of Buenot	Used In Business	Contains		Contains			Contains		Used in Business	May Contain	May Contain	Contains	Used in Business	Contains Almond, cashew, hazelnut	
Vegan Waffles	Berry Waffle		Contains							Used in Business			May Contain		Used in Business	
	Chocolate Waffle		Contains								Contains				Contains Almond, cashew, hazelnut	
	Mango & Coconut waffle		Contains		May Contain						May Contain		May Contain	Contains	May Contain	

Category	Product name	Contains Celery/Celery (and products thereof)	Contains Cereals/Gluten (and products thereof)	Contains Crustaceans (and products thereof)	Contains Eggs (and products thereof)	Contains Fish (and products thereof)	Contains Lupin (and products thereof)	Contains Milk (and products thereof)	Contains Molluscs (and products thereof)	Contains Mustard (and products thereof)	Contains Peanuts (and products thereof)	Contains Sesame Seeds (and products thereof)	Contains Soybean (and products thereof)	Contains Sulphur Dioxide & Sulphites in Concentration	Contains Tree Nuts (and products thereof)	Ingredients
Stuffed Cookie dough Waffles	Strawberry Bueont	Used In Business	Contains		Contains			Contains		Used In Business			Contains	Used In Business	May Contain	
	Chocolate Forest	Used In Business	Contains		Contains			Contains		Used In Business	May Contain	May Contain	Contains	Used In Business	May Contain	
	Banana - Scoff	Used In Business	Contains		Contains			Contains		Used In Business			Contains	Used In Business	May Contain	
Crepes	Classic Pancakes		Contains		Contains			Contains						Contains		
	Crepe A Tella Plus one		Contains		Contains			Contains								
	Banoffee		Contains		Contains			Contains					Contains			
	Banana & Strawberry		Contains		Contains			Contains			May Contain	May Contain	Contains		May Contain	
	Chocolate & Strawberry Indulgence		Contains		Contains			Contains			May Contain	May Contain	Contains		May Contain	
	Crepe Royale - NOTE contains nuts at all stores except listed below		Contains		Contains			Contains				Contains	May Contain	Contains		Contains Almond, cashew, hazelnut
	Crepe Royale Limited menu stores. Southampton, Old Street, Scarborough, Doncaster, Isle Of Sheppey dish is different		Contains		Contains			Contains					May Contain			
	Chocolate Wonder		Contains		Contains			Contains			May Contain	May Contain	Contains		May Contain	
	Crepe au O-RE-O		Contains		Contains			Contains			May Contain	May Contain	Contains		May Contain	
	Crepe of Buenot		Contains		Contains			Contains			May Contain	May Contain	Contains		Contains Almond, cashew, hazelnut	
	Red Velvet Burrito		Contains		Contains			Contains			May Contain	May Contain	Contains		May Contain	
	American Chocolate Pancakes		Contains		Contains			Contains				Contains	May Contain	Contains		Contains Almond, cashew, hazelnut
	American Maple pancakes		Contains		Contains			Contains						Contains		
Vegan Crepes	Strawberry & Chocolate Crepe		Contains													
	Banana - Scoff Crepe		Contains										Contains			

Category	Product name	Contains Celery/Celery (and products thereof)	Contains Cereals/Gluten (and products thereof)	Contains Crustaceans (and products thereof)	Contains Eggs (and products thereof)	Contains Fish (and products thereof)	Contains Lupin (and products thereof)	Contains Milk (and products thereof)	Contains Molluscs (and products thereof)	Contains Mustard (and products thereof)	Contains Peanuts (and products thereof)	Contains Sesame Seeds (and products thereof)	Contains Soybean (and products thereof)	Contains Sulphur Dioxide & Sulphites in Concentrations > 10mg/kg(10mg/L)	Contains Tree Nuts (and products thereof)	Ingredients
Super Freak Shakes	S'more O-RE-O		Contains		Contains			Contains			May Contain	May Contain	Contains	Contains	May Contain	
	The Choctastic nutty freakshow		Contains		May Contain			Contains			May Contain	May Contain	Contains		Contains Almond, cashew, hazelnut	
	Cookie A dough go!		Contains		Contains			Contains			May Contain	May Contain	Contains		May Contain	
	Frozen		used in business		May Contain			Contains			May Contain		Contains		May Contain	
	Delice Bueno and caramelised biscuit		Contains					Contains					Contains		Contains Almond, cashew, hazelnut	
Hot Cookie Dough	Sticky Banoffee		Contains		Contains			Contains					Contains		May Contain	
	Triple Treat		Contains		Contains			Contains			May Contain	May Contain	Contains		Contains Almond, cashew, hazelnut	
	Chocolate with O-RE-O		Contains		Contains			Contains			May Contain	May Contain	Contains		May Contain	
	Chocolate Hazelnut Truffle		Contains		Contains			Contains			May Contain	May Contain	Contains		Contains Almond, cashew, hazelnut	
	Raspberry & white chocolate				Contains			Contains			May Contain	May Contain	Contains		May Contain	
	Buenot on white		Contains		Contains			Contains			May Contain	May Contain	Contains		Contains Almond, cashew, hazelnut	
	Chocolate		Contains		Contains			Contains			May Contain	May Contain	Contains		May Contain	
Vegan Cookie dough	Chocolate Chunk Cookie dough		Contains		May Contain			May Contain			May Contain				May Contain	
	Strawberries & Choc chip cookie dough		Contains		May Contain			May Contain			May Contain				May Contain	

Category	Product name	Contains Celery/Celery (and products thereof)	Contains Cereals/Gluten (and products thereof)	Contains Crustaceans (and products thereof)	Contains Eggs (and products thereof)	Contains Fish (and products thereof)	Contains Lupin (and products thereof)	Contains Milk (and products thereof)	Contains Molluscs (and products thereof)	Contains Mustard (and products thereof)	Contains Peanuts (and products thereof)	Contains Sesame Seeds (and products thereof)	Contains Soybean (and products thereof)	Contains Sulphur Dioxide & Sulphites in Concentrations > 10mg/kg(10mg/L)	Contains Tree Nuts (and products thereof)	Ingredients
Savoury	Popcorn chicken Waffle bites	used in Business	Contains		Contains			Contains		used in Business			Contains	Used in Business		
	Cheese Nachos															
	Mexican Nachos							Contains								
	Guacamole							Contains								
	Cheese															
Sundaes	Banana Berry Split		Contains					Contains					Contains			
	Banoffee Split		Contains					Contains					Contains			
	Creams Knickerbocker glory		Contains					Contains		used in Business			Contains		used in Business	
	Chocolatier		Contains		Contains			Contains		May Contain	May Contain	Contains		May Contain		
	Caramel & Speculous		Contains					Contains		used in Business			Contains		used in Business	
	O-RE-O overload		Contains		Contains			Contains		May Contain	May Contain	Contains		used in Business		
	Creams Sundae royale		Contains		Contains			Contains		May Contain	May Contain	Contains		Contains Almond, cashew, hazelnut		
	Hot n Cold Chocolate fudge volcano		Contains		Contains			Contains		May Contain			Contains		May Contain	
	Totally minted		Contains					Contains		May Contain	May Contain	Contains			May Contain	
	Mango Mania		Contains		May Contain			Contains		May Contain			Contains	Contains	May Contain	
	Berry Slice		Contains		Contains			Contains		used in Business			Contains		used in Business	
	Coffee Chocolate Brownie		Contains		Contains			Contains		May Contain	May Contain	Contains		used in Business		
	Bubblelicious				May Contain			Contains		May Contain	May Contain	Contains			May Contain	
	Vegan Sundae	Berry Sundae	used in Business						May Contain		used in Business			May Contain		used in Business
Mango Sundae		used in Business			May Contain			May Contain		May Contain			May Contain	Contains	May Contain	
Chocolate Sundae			Contains										Contains			

Category	Product name	Contains Celery/Celery (and products thereof)	Contains Cereals/Gluten (and products thereof)	Contains Crustaceans (and products thereof)	Contains Eggs (and products thereof)	Contains Fish (and products thereof)	Contains Lupin (and products thereof)	Contains Milk (and products thereof)	Contains Molluscs (and products thereof)	Contains Mustard (and products thereof)	Contains Peanuts (and products thereof)	Contains Sesame Seeds (and products thereof)	Contains Soybean (and products thereof)	Contains Sulphur Dioxide & Sulphites in Concentrations > 10mg/kg(10mg/L)	Contains Tree Nuts (and products thereof)	Ingredients
Cookie dough sundae	Cookie Dough forest		Contains		Contains			Contains					Contains		May Contain	
	Cookie Dough Crush		Contains		Contains			Contains			May Contain		Contains		May Contain	
	Double chocolate Cookie dough		Contains		Contains			Contains			May Contain	May Contain	Contains		Contains Almond, cashew, hazelnut	
	Bubblegum cookie dough		Contains		Contains			Contains			May Contain	May Contain	Contains		May Contain	

Category	Product name	Contains Celery/Celery (and products thereof)	Contains Cereals/Gluten (and products thereof)	Contains Crustaceans (and products thereof)	Contains Eggs (and products thereof)	Contains Fish (and products thereof)	Contains Lupin (and products thereof)	Contains Milk (and products thereof)	Contains Molluscs (and products thereof)	Contains Mustard (and products thereof)	Contains Peanuts (and products thereof)	Contains Sesame Seeds (and products thereof)	Contains Soybean (and products thereof)	Contains Sulphur Dioxide & Sulphites in Concentrations > 10mg/kg(10mg/L)	Contains Tree Nuts (and products thereof)	Ingredients
Doughnuts																
Playful Box	Oreo Doughnut		Contains					Contains					Contains			
Indulgence Box	Rocher Doughnut		Contains					Contains					Contains		Contains Almond, cashew, hazelnut	
Playful Box	Blue Unicorn Doughnut		Contains		Contains			Contains					Contains			
Playful Box	Samrties Doughnut		Contains					Contains					Contains			
Indulgence Box	Lotus Doughnut		Contains					Contains					Contains			
Indulgence Box	White Velvet Doughnut		Contains		Contains			Contains					Contains			
Playful Box	Kinder Beuno Doughnut		Contains					Contains					Contains		Contains Almond, cashew, hazelnut	
Limited ed	Reeses Doughnut		Contains					Contains			Contains	May contains	Contains		May contains	
Limited ed	Hersheys Cookies and Cream doughnut		Contains					Contains					Contains		May contains almonds	
New Items	Poke Bowl		Contains		Contains			Contains			May contains	May contains	Contains		May contains	
Halloween	Trick or Treat Waffle		Contains		Contains			Contains					Contains		Contains	
Halloween	Crushed Bone and Blood Orange Sundae		Contains		Contains			Contains					Contains			
Cones	Gelato Waffle cone		Contains										Contains			
Wafer	Personalised Wafer Discs Creams		Contains					Contains					Contains			
Festive	Minced Pie Stuffed Waffle		Contains		Contains			Contains					Contains	Contains		

